П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________ j j l  j j l  ^ _______________________ С. Завьялове № ______________________________________

Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Назначение и выплата
компенсации части платы,
взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход
за ребенком в муниципальных
образовательных организациях,
реализующих образовательную
программу дошкольного
образования»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным
законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации»; Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Назначение и выплата компенсации части платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Завьяловского района Алтайского края.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации района по
оперативным вопросам, председателя комитета по образованию Администрации
Завьяловского района Алтайского^рад^Шиховцова П.Д.

Г лава Администрации район Н.А. Губерт